PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Fax:3724-1294 - Telefone: 3724-2950
E-mail.:marilandia@edinternet.com.br

LEI N° 818, de 23 de outubro de 2008.

EMENTA: DENOMINA "RUA LÉLIA BERNABÉ
FABRES".

o Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo,
faz saber que a Câmara Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte
LEI:

Art. 1°: Denomina " Rua Lélia Bernabé Fabres", a que
irucra na Rua João Campos Dal'Orto, indo terminar na Rua Carlos
Lorencini, localizada neste Município.

Art. 2°: Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições ao contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia/ES., 23 de outubro de 2008.

R JOSÉ LORENCINI ITA
P efeito em Exercício

Registrada na SEMAF
Da P.M.M. Em,
23/10/2008.

~a :Na a ma CasaR
SECRETÁRIA DA SEMAF

, 'Q PREsÊKÍ"E AlO FOI mJN)Q ~~
• cAMAAA MUNIOPAl DE MAAIlANO.,.-

\

~~ÂO 120~ EM. ~_
SERVI~._.~_ ,.

'-~da Borges Peno
Diretora Administrativa

Data de Publicação
o ;:-;"'íô:.l;;< • .IT~ ;;'TORA"0J.~~:~~
,l;!12'''Y''' PREFEITU
Oti ~U\NDIA EsplRITO SANf
f?;'M~lllt~/20Ql
C _~.-_-- •• b

qifmara ~assamatLi q>emra
AUXILIAR DE ESCRITURÁRIO

MAT, N,·039